3 שלושה כתבי יד נבחרו כאן, מפאת היותם משופעים בהללות, מתוך אוסף הדיואנים במכון בן צבי. ראה ספרו של יוסף טובי, כתבי היד התימניים במכון בן צבי (ירושלים: מכון בן צבי, תשמ"ב).

4 ישראל דוידזון, אוצר השירה והפיוט (נייראק: בית מדרש הרבנים דאמריקה, תרפ"ה-תרצ"א, 1933-1924; דפוס צילום מוקטן בתוספת מבוא מאת ח' שירמן (New York: Ktav Pub. House, 1970). בנימין זאב באכער, שירי תימן (בורדאפעסט, תרע"א 1911). יהודה רצהבי, "שירי ר' שלום שבוי: ביבליוגרפיה", קרית ספר מ"ג (תשכ"ח): 140-159 (ההללות בעמ' 145); הנ"ל, "שירי ר' שלום שבוי: מילואים ביבליוגרפיים", שם מ"ו (תשל"א): 330-342 (ההללות בעמ' 334-335). רצהבי מזכיר שמונה עשר ההללות של שבוי המתחילים כולם במלה אהלל, בתוכם חמישה שאינם מופיעים בספרם של סרי וטובי (פרטים ראה בראש המאמר) וגם אינם נזכרים בשאר המקומות שצוינו שם.

7 אוצר נגינות ישראל, כרך א: נגינות יהודי תימן, עמ' 12 (להלן: אידלסון). אידלסון לא דק פורתא: צורות דומות אכן ידועות. ד"ר באיאר הפנתה את תשומת לבי אל הפזמונים (ראה עזרא פליישר, פזמוני האנונימוס, ירושלים: האקדמיה הישראלית למדעים, תשל"ד). וכן אל רבים מן המרנות (ראה מישאל מסורי כספי, פיוטי המרנות, תל-אביב: ספרית פועלים, תשמ"ג 1982); ובודאי מצויים עוד אחרים. גם הממצאים האלה רובם ככולם אנונימיים. מובן כי מחמת קוצר היריעה של ההיקף הרווח — שלושה או ארבעה טורים, עם טור אחרון השמור למובאה של פסוק מן המקרא — ממילא לא נתאפשר לשבץ בהם את חתימת הפייטן באקרוסטיכון.

8 ראה מאמרו "יהודי תימן, שירתם ונגינתם", רשומות א (תרע"ח): 17. גם כאן הדברים צריכים תיקון כיום. ההללות מסתיימים בדרך כלל בטור שכולו מוכאה מן המקרא. נוהג זה קיים כידוע במסורת הפיוט, במיוחד בפיוטים שנועדו למעמדי תפילה, ואין הוא חריג כלל. אשר לטורים האחרים שבהללות, הם עתירי שיבוצים של ניבים מקראיים, ושוכ אין כאן אלא מסורת כללית.

9 ראה ילקוט שירי תימן (ירושלים: מוסד ביאליק, תשכ"ט 1968; ספרית דורות), עמ' 36.

10 הללות הכתובים ערכית מצויים רק בכחבייד. נראה שהם מאוחרים; כאמור לעיל הם מיוחסים לשכוי.

תוכנם של ההללות זהה ברובו עם תוכנם של יתר חלקי הדיואן, היינו הנשואד והשירות. הפתיחה היא לרוב בדברי הלל ממש, שבחים וקילוסים לבעל השמחה או לאלהי ישראל.